Oferta nr 336 / 2
Dostawa urzadzen gastronomicznych
2017-05-26
14-21 dni
Przedplata 100 %
Warszawa, 2017-04-26 13:42:44,
aktualizacja: 2017-04-26 16:08:48
Careho Sp. z o.o.

02-715 Warszawa
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Szafa przelotowa z przegrodą i drzwiami
suwanymi 600mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-303 303-126 1 4 080,00 zł 20% 3 264,00 zł
02 Zmywarka uniwersalna z dozownikiem płynu
myjącego
825(H)mm, 562(W)mm, 630(D)mm
801006 1 4 690,00 zł 15% 3 986,50 zł
03 Podstawa pod zmywarkę
450(H)mm, 585(W)mm, 565(D)mm
(Na zamowienie specjalne)
802010 1 569,00 zł 15% 483,65 zł
04 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-205/4 205-106/4 1 1 318,00 zł 20% 1 054,40 zł
05 Stół z basenem dwukomorowym 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-206/3 206-126/3 1 1 614,00 zł 20% 1 291,20 zł
06 Stół centralny z półką 800mm
850(H)mm, 2000(W)mm, 800(D)mm
POL-112 112-208-6 1 1 460,00 zł 20% 1 168,00 zł
07 Regał magazynowy, 4 półki perforowane
700mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-344 344-127 2 2 576,00 zł 20% 2 060,80 zł
08 Pojemnik termoizolacyjny - termobox GN 1/1 TB-GN-11 00010032 3 522,00 zł 10% 469,80 zł
09 Termos stalowy 25 l
330(H)mm,
051254 2 1 618,00 zł 10% 1 456,20 zł